



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ

Σκύδρα 18-3-2019

Αριθ.Πρωτ. : 40

Ταχ Δ/νση : Εθν. Αντίστασης 20
Τ.Κ. : 58500
Πληροφορίες : Ε. Γαλλιός
Τηλέφωνο : 2381351876
Φαξ : 2381088886
Email : galliosm@0887.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
4. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) ,
5. Τις ανάγκες των σχολείων της Α/θμιας Σχολικής Επιτροπής
6. Το αριθμ.17/22-1-2019 πρωτογενές αίτημα
7. Την αριθμ.12/2019 Απόφαση Σχολικής Επιτροπής
8. Την αριθμ.32/4-3-2019 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς
9. Τις ανάγκες των σχολείων ου Δήμου μας .
10. Την κατατεθείσα προσφορά

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Στον ΚΙΤΣΟ ΓΕΩΡΓΙΟ με ΑΦΜ 107409770 , Δ.Ο.Υ Έδεσσας , με έδρα την Πετριά , την προμήθεια υδραυλικών εξαρτημάτων για τις ανάγκες των σχολείων των σχολείων του Δήμου μας , συνολικής αξίας 3837,40 € , συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ως εξής :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΧΟΛΕΙΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βανάκι γωνιακό	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	3	4,03	12,10 €
2	Βρύση Κ/Ρ	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	16,13	16,13 €
3	Βρύση νιπτήρα	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	20,16	20,16 €
4	Κάνουλα αντιπ.	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	5	5,65	28,23 €
5	Μπουτόν για καζανάκι	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	3,23	3,23 €
6	Ρακόρ Φ18	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	6	1,61	9,68 €
7	Σπιράλ	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	3	2,42	7,26 €
8	Ταχυσύνδεσμος	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	4	1,61	6,45 €
9	Τεφλόν μεγάλο	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	30	0,81	24,19 €
10	Φλοτέρ	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	3,23	3,23 €

11	Κάνουλα αντιπαγωγτική	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	10	5,65	56,45 €
12	Προέκταση	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	6	1,61	9,68 €
13	Ροζέτα	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	8	0,24	1,94 €
14	Ταχυσύνδεσμος	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	3	1,61	4,84 €
15	Φις – ρακόρ	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	4	0,40	1,61 €
16	Βρύση Α/Ρ	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	20,16	20,16 €
17	Κάνουλα με λουκέτο	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	6,45	6,45 €
18	Μηχανισμός αέρος	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	6,45	6,45 €
19	Βάνα ορειχ. 3"	1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ	1	36,29	36,29 €
20	Βρύση νιπτήρα	1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ	2	20,16	40,32 €
21	Κάνουλα αντιπαγωγτική	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	10	5,65	56,45 €
22	Τεφλόν	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	10	0,40	4,03 €
23	Βάνα ρακόρ 3/4"	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	7,26	7,26 €
24	Μαστός γαλβ. 20Cm	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	5	3,23	16,13 €
25	Μούφα 1/2"	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	5	0,81	4,03 €
26	Ρακόρ Φ22	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	2	2,02	4,03 €
27	Σπιράλ Φ32	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑΣ	1	1,61	1,61 €
28	Φλοτέρ	ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ	3	2,42	7,26 €
29	Καπάκι WC	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	6	8,06	48,39 €
30	Σπιράλ 50cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	9	2,42	21,77 €
31	Κάνουλα αντιπαγωγτική	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	10	5,65	56,45 €
32	Σετ λάστιχα για λεκάνη WC	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	1	24,19	24,19 €
33	Σετ ανταλλακτικά βρύσης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	1	12,10	12,10 €
34	Βρύση Α/Ρ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	1	20,16	20,16 €
35	Solidrain σπιράλ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	30	2,02	60,48 €
36	Μούφα solidrain	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	1,21	3,63 €
37	Γωνία solidrain	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	1,21	3,63 €
38	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	2	16,13	32,26 €
39	Γωνιακός διακόπτης 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	6	4,03	24,19 €
40	Βάνα 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	2	4,03	8,06 €
41	Τεφλόν	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	10	0,40	4,03 €
42	Γωνία Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	4	1,21	4,84 €
43	Γωνία Φ20	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	17	0,48	8,23 €
44	Μαστός Φ20x1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	4	1,61	6,45 €
45	Μούφα Φ20	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	2	0,32	0,65 €
46	Μπάλαστ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	1	3,23	3,23 €
47	Στριφώνι 8/100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	20	0,16	3,23 €
48	Σωλήνα Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	5	9,68	48,39 €
49	Σωλήνα Φ20	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΣΕΝΙ	3	2,42	7,26 €
50	Γωνία 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	4	1,61	6,45 €
51	Γωνία 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	2	1,61	3,23 €
52	Καζανάκι πλάτης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	5	16,13	80,65 €
53	Στριφώνι 8/80	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	50	0,16	8,06 €
54	Σωλήνα γαλβ. 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	2	9,68	19,35 €
55	Τάπα 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	1	1,61	1,61 €
56	Ταφ 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	1	1,61	1,61 €
57	Στήριγμα νιπτήρα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	1	1,21	1,21 €

58	Βανάκι γωνιακό	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	4	4,03	16,13 €
59	Προέκταση 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ	6	1,61	9,68 €
60	Γωνία 30x30	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗ	17	4,03	68,55 €
61	Γωνία Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ	3	1,21	3,63 €
62	Γωνία Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΑ	1	1,21	1,21 €
63	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΑ	1	16,13	16,13 €
64	Σωλήνα Φ110	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΠΟΧΩΡΙ	1	18,55	18,55 €
65	Φρεάτιο 40*40	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΠΟΧΩΡΙ	1	20,16	20,16 €
66	Στριφώνι 8/100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΠΟΧΩΡΙ	100	0,16	16,13 €
67	Καζανάκι ΝΙΑΓΑΡΑ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	28,23	56,45 €
68	Φλοτέρ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	4,84	9,68 €
69	Βάνα 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	4,03	8,06 €
70	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	3	16,13	48,39 €
71	Κάνουλα αντυπ.	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	5	5,65	28,23 €
72	Τεφλόν μεγάλο	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	5	0,81	4,03 €
73	Πληρωτής νερού	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	1	20,16	20,16 €
74	Φούσκα μανιτάρι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	6	1,21	7,26 €
75	Βρύση μονή	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	4	16,13	64,52 €
76	Σπιράλ μπαταρίας	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	2	3,23	6,45 €
77	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	3	16,13	48,39 €
78	Σπιράλ 50cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	7	2,42	16,94 €
79	Σπιράλ Φ32	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	2	1,61	3,23 €
80	Βαλβίδα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	2	5,65	11,29 €
81	Αυτόματο εξαεριστικό	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	2	4,03	8,06 €
82	Ταφ 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	3	1,61	4,84 €
83	Γωνιακός διακόπτης 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	2	4,03	8,06 €
84	Νίπελ 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	3	1,61	4,84 €
85	Βάνα 1 1/4"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	1	11,29	11,29 €
86	Μαστός Φ35	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	2	2,42	4,84 €
87	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	3	16,13	48,39 €
88	Αυτόματο εξαεριστικό	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	4	4,03	16,13 €
89	Σπιράλ 50cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	3	2,42	7,26 €
90	Γωνιακός διακόπτης 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	4	4,03	16,13 €
91	Καζανάκι	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	1	16,13	16,13 €
92	Σπιράλ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΙΑ	4	2,42	9,68 €
93	Βρύση λουτρού	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	1	24,19	24,19 €
94	Βρύση γέφυρα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	1	20,16	20,16 €
95	Σπιράλ βρύσης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	3,23	6,45 €
96	Γωνιακός διακόπτης 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	3	4,03	12,10 €
97	Σπιράλ ντουζ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	7	4,03	28,23 €
98	Τηλέφωνο βρύσης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	7	4,03	28,23 €
99	Βαλβίδα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	5,65	11,29 €
100	Κάνουλα αντυπ.	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	10	5,65	56,45 €
101	Σπιράλ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	2,42	4,84 €
102	Φλοτέρ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	3,23	6,45 €
103	Γωνιακός διακόπτης 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	4,03	8,06 €
104	Ταφ 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	4	1,61	6,45 €

105	Τεφλόν νήμα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	8,06	8,06 €
106	Σπιράλ 3/8"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	2,42	4,84 €
107	Σπιράλ 50cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	2,42	4,84 €
108	Γωνία 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	4	1,61	6,45 €
109	Νίπελ 1/2"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	8	1,61	12,90 €
110	Βαλβίδα αντεπιστροφής	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	4,03	4,03 €
111	Κόλλα PVC	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	4,84	4,84 €
112	Βάνα 1"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	9,68	9,68 €
113	Καζανάκι πλάτης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	16,13	16,13 €
114	Ρακόρ συνδ. Φ28	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	2,42	4,84 €
115	Ρακόρ Φ28	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	1,61	3,23 €
116	Ρακόρ σύνδ. Φ32	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	2,42	4,84 €
117	Ρακόρ Φ32	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	1,61	3,23 €
118	Τεφλόν μεγάλο	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	2	0,81	1,61 €
119	Συστολή 50/40	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΖΟ	1	0,81	0,81 €
120	Βαλβίδα	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	5,65	11,29 €
121	Βάνα 1"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	9,68	19,35 €
122	Βανάκι γωνιακό	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	4,03	8,06 €
123	Γωνία Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	1,21	2,42 €
124	Γωνία 1/2	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	4	1,21	4,84 €
125	Καζανάκι πλάτης	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	5	16,13	80,65 €
126	Ρακόρ σύσφιξης Φ15	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	12	1,21	14,52 €
127	Σπιράλ Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	6,45	12,90 €
128	Σπιράλ 40cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	7	1,61	11,29 €
129	Σπιράλ 50cm	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	3	2,42	7,26 €
130	Σπιράλ Φ40	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	1,61	3,23 €
131	Σωλήνα Φ100	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	1	3,23	3,23 €
132	Λεκάνη WC κοπλέ	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ	2	64,52	129,03 €
133	Γωνία Θ. Φ20	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑ	2	2,42	4,84 €
134	Συστολή 11/4 – 1"	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΥΔΡΑ	2	0,40	0,81 €
135	Κυκλοφορητής 1 1/4"	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	96,77	96,77 €
136	Σκάστρα 3/4	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	7,26	7,26 €
137	Χαλκοσωλήνας Φ18	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	3	4,03	12,10 €
138	Μούφα Φ18	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	0,40	0,40 €
139	Γωνία Φ18	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	4	0,81	3,23 €
140	Μαστός Φ18	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	3	0,81	2,42 €
141	Αλοιφή	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	1,61	1,61 €
142	Κόλληση	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	7,26	7,26 €
143	Φιάλη Map-gas	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	8,06	8,06 €
144	Σωλήνα Φ40	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	3	1,61	4,84 €
145	Ημιγωνία Φ40	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	8	0,40	3,23 €
146	Κόλλα PVC	ΕΙΔΙΚΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	1	4,84	4,84 €
147	Βαλβίδα	ΛΙΠΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	1	5,65	5,65 €
148	Βάνα 1/2	ΛΙΠΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	8	4,03	32,26 €
149	Βρύση νιπτήρα	ΛΙΠΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	1	20,16	20,16 €
150	Σπιράλ	ΛΙΠΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	4	2,42	9,68 €
151	Βάνα 1/2	ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	4	4,03	16,13 €

152	Καννάβη	ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	1	4,03	4,03 €
153	Τουμπόραμα Φ18	ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ	5	0,73	3,63 €
154	Σπιράλ Φ40	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΗ	1	1,61	1,61 €
155	Σιφώνι	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΗ	1	2,42	2,42 €
156	Βαλβίδα και σιφώνι	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	6,45	12,90 €
157	Βαλβίδα Φ32	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	5,65	11,29 €
158	Βρύση τοίχου	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	12,10	24,19 €
159	Γωνία Φ32	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	0,40	0,81 €
160	Κάλυμμα WC Απλό	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	1	8,06	8,06 €
161	Κάλυμμα WC ΒΕΒΕ	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	12,10	24,19 €
162	Νιπτήρας	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	2	36,29	72,58 €
163	Σωλήνα Φ32	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ	1	1,21	1,21 €
164	Βάνα μπίλια 1 1/2"	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	12,10	36,29 €
165	Γωνία Α-Θ 1 1/2"	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	1	3,23	3,23 €
166	Γωνία Φ28	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	8	1,21	9,68 €
167	Γωνία Φ35	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	4	1,21	4,84 €
168	Καζανάκι πλάτης	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	16,13	48,39 €
169	Μαστός Φ20x1/2	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	1,61	4,84 €
170	Μόνωση 9/28	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	2	1,61	3,23 €
171	Μόνωση 9/35	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	3,23	9,68 €
172	Μούφα Φ35	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	4	0,81	3,23 €
173	Μούφα Φ28	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	2	0,81	1,61 €
174	Νίπελ 1 1/2"	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	3	2,42	7,26 €
175	Νίπελ 1/2"	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	6	1,21	7,26 €
176	Σωλήνα Φ20	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	2	2,42	4,84 €
177	Σωλήνα χαλκού Φ28	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	1	21,77	21,77 €
178	Ταφ 1/2"	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟ	6	1,61	9,68 €
179	Καζανάκι επικαθύμενο	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ	2	32,26	64,52 €
180	Βρύση νεροχύτη	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	1	20,16	20,16 €
181	Βρύση μονή	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	16,13	32,26 €
182	Σπιράλ	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	3	2,42	7,26 €
183	Παξιμάδι ορειχ.	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ	2	0,81	1,61 €
184	Τάπα Α. 1/2	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	1,61	1,61 €
185	Τάπα Θ. 1/2	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	1,61	1,61 €
186	Τάπα Α. 3/4	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	2,02	2,02 €
187	Τάπα Θ. 3/4	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	2,02	2,02 €
188	Τάπα Α. 1 1/4	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	2	3,23	6,45 €
189	Τάπα Θ. 1 1/4	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	2	3,23	6,45 €
190	Τάπα Θ. 1"	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	2,42	2,42 €
191	Φιάλη Map-gas	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	4	8,06	32,26 €

192	Κάνουλα αντιπαγωγτική	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	21	5,65	118,55 €
193	Σπιράλ αποχ. Φ40	ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΑ	1	1,61	1,61 €
			836	ΠΟΣΟ	3.094,68 €
				ΦΠΑ 24 %	742,72 €
				ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ	3.837,40 €

Ο Πρόεδρος

ΛΑΟΥΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ